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HZB-2

PRISLUSENSTVO VYROBOK C.: 232979

Najdolezitejsie znaky

Odolné rirkové sibezné vykurovanie

Pozinkované medené lanko ako ochranny vodic

Celoplo$ny ochranny plast z hlinika

@ HZB-1
Vyrobok €.: 232978



STIEBEL ELTRON

Technické Gdaje

Menovity vgkon na meter pri teplote vonkajSieho vzduchu 10 °C
Menovité napdtie

Sietova pripojka

Vykurovana dizka

Min. teplota pri pokladke

Max. teplota okolia

Min. polomer ohybu

HZB-1

232978

10w

230V

1/N/PE

1000 mm

-45 °C

65 °C

2,50 cm

Technicky informacény Llist

HZB-2

232979

10w
230V
1/N/PE
2000 mm
-45 °C
65 °C

2,50 cm
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Infolinka

Mate otazky? Radi Vam poradime na telefonnom disle +421 52 7127 151

Obchodni partneri

www.stiebel-eltron.sk/sk/info/obchodni-partneri.html



